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Müqəddəs peşə sahibləri
Müəllimlər Günü münasibətilə paytaxtın Nəsimi rayonunda keçirilən 

mərasimdə yeni nəslin bilikli, əxlaqlı və yurdsevər böyüməsində müəllimlərin 
müstəsna rolu, çətin və şərəfli əməyi qədirbilənliklə qeyd edildi.

Nəsimi Rayon İcra hakimiyyətinə 
dəvət edilmiş pedaqoji kollektivlərin təm-
silçilərini salamlayan icra hakimiyyətinin 
başçısı Asif Əsgərov onların timsalında 
ərazidəki təhsil ocaqlarının müəllimlərini 
peşə bayramı münasibətilə səmimi təb-
rik etdi, onlara müqəddəs fəaliyyətlərin-
də daha böyük uğurlar arzuladı. 

Rayon rəhbəri bildirdi, Ulu öndər 
Heydər Əliyevin müstəqil Azərbaycan -
da formalaşdırdığı milli təhsil strategi-
yası ölkəni tərəqqi yolu ilə irəli aparan 
yeni nəslin yetişdirilməsi ilə yanaşı, Qa-
rabağı 30 illik işğaldan azad edən qəh-
rəman övladların yüksək vətənpərvər -
lik dəyərləri ilə tərbiyələndirilməsini də 
təmin etdi. Prezident İlham Əliyevin və 

birinci xanım Mehriban Əliyevanın təh-
silin çağdaş tələblər əsasında yeniləş -
dirilməsinə göstərdikləri yüksək diqqət 
və qayğı sahənin uğurlarını artırmaq 
üçün əlverişli şərait yaradıb.

İxtisasca müəllim olan Milli Məclisin 
deputatı Tamam Cəfərova, YAP rayon 
təşkilatının sədri Azər Süleymanov, 
Bakı Musiqi Kollecinin direktoru Nazim 
Kazımov, Əməkdar müəllim Sevda Qu-
liyeva da həmkarlarını bayram münasi -
bətilə təbrik etdilər, yeniləşən Azərbay-
can məktəbinin uğurlarından, qarşıda 
duran məsul vəzifələrdən danışdılar.
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Laçında müəllimlərin  
bayram sevinci

Bu tədris ilində ölkəmizin sayca artan məktəbləri sırasında işğaldan 
azad olunmuş ərazilərdəki yeni təhsil ocaqları da olub. Qarabağda 6 
məktəbdə ilk zəng çalınıb. Həmin məktəblərdə, ümumilikdə, 780 şagird 
təhsilə cəlb edilib və onlara 94 müəllim dərs deyir. 

Prezident İlham Əliyevin ötən il 
sentyabrın 21-də Laçın şəhərinə səfə-
ri zamanı üçrəngli dövlət bayrağımızı 
ucaltması, “Laçın” Qovşaq Yarımstan-
siyasının təməlqoyma mərasimində 
iştirakı, habelə rayonun işğaldan azad 
olunmuş Zabux və Sus kəndlərinin la-
yihələndirilməsi və tikinti işləri, eləcə də 
Laçın şəhər 2 nömrəli tam orta və Zabux 
kənd orta məktəbinin bərpası və tikintisi 
üçün maliyyə vəsaiti ayrılması barədə 
sərəncamlar imzalamasını bütün la-
çınlılar kimi, pedaqoji işçilər də həd siz 
sevinc və minnətdarlıq hissi ilə qarşıla-
yıblar. Peşə bayramı ərəfəsində isə ra-
yondan gənc müəllim İqbal Mirzəyevin 
“Tərəqqi” medalına layiq görülməsi bü-
tün laçınlı pedaqoqların əməyinə verilən 
yüksək qiymət kimi dəyərləndirilir.

Bu il Müəllimlər Gününü daha böyük 
fərəhlə qeyd edən Laçın rayonunun təh-
sil işçiləri onu da fəxrlə xatırlayırlar ki, 
avqustun 2 -də Prezident İlham  Əliyev 
və birinci xanım Mehriban Əliyeva ra-
yon mərkəzindəki 2 nömrəli tam orta 
məktəbin əsaslı təmirdən sonra açı-
lışında, ertəsi gün isə Həkəri çayının 
sahilində keçirilən “Laçın Şəhəri Günü” 
tədbirlərində iştirak ediblər. Qeyd edək 

ki, daha öncə dövlət başçısı özünün 0 
illik yubileyini Ağcabədi rayonunun Tax-
takörpü qəsəbəsində laçınlı köçkünlər-
lə, Mehriban xanım isə ad gününü Laçın 
sakinləri ilə birlikdə keçiriblər. 

Cari tədris ilində Laçındakı 2 nöm-
rəli məktəbdə 13  şagirddən ibarət 11 
sinif təşkil edilib və 1  müəllim burada 
tədris aparır. Məktəbin şagird tutumu 
daha çoxdur. Burada geniş laboratoriya 
və fənn kabinetləri, texnologiya və infor-
matika otaqları, kitabxana, idman zalı, 
182 yerlik akt zalı var. 

Bir vaxtlar (  yaşında) doğma yur-
dunu tərk etməyə məcbur olub Ağca-

bədiyə köçən, sonra Bakıda ali təhsil 
alan Şəbnəm Cəbrayıl ixtisasca ingilis 
dili müəllimidir. Laçına qayıtmasından 
qürur duyur. Bunun üçün Taxtakörpü 
məktəbindəki direktor vəzifəsindən im-
tina edib. Şəbnəm xanım təyinatla Tax-
takörpüyə gedəndə həmin məktəbdə ali 
təhsilli ingilis dili müəllimi yox idi. Son 
dövrlərdə isə Azərbaycan Dillər Univer-
sitetinə həmin ixtisas üzrə 21 gənc yola 
salınıb. “Bunun müəllim kimi fəaliyyəti-
min nəticəsi olduğunu düşünürəm və ilk 
növbədə laçınlılar üçün uğurlu, faydalı 
olacağı qənaətindəyəm”, – deyir Şəb-
nəm müəllim. 

Onu da qeyd edək ki, Taxtakörpü 
məktəbindəki uğurlarına görə gənc di-
rektor 2019-cu ildə “Azərbaycan Res-
publikasının qabaqcıl təhsil işçisi” döş 
nişanı ilə təltif edilib. İndi o, atası Tofiq 
Əhmədovun, nənəsi Şəfiqə Baxışova-
nın uzun illər çalışdıqları 2 nömrəli tam 
orta məktəbdə müəllim olmaqla yanaşı, 
həm də tədris işləri üzrə direktor müavi-
ni vəzifəsini icra edir. 

Onun iki qızı – Dəniz və Günəş də 
Laçındakı təzə məktəbdə dərsə gedirlər. 
Dəniz -cı, Günəş isə 2-ci sinif şagirdi -
dir. İşğal dövründə Şəbnəm müəllimgi -

lin evində ermənilər yaşayıb və buranı 
yararsız hala salıblar. “Evimiz qoyub 
getdiyimiz kimi deyildi, təkcə dörd divarı 
olduğu kimi dururdu. Ermənilər buralara 
müvəqqəti sahib çıxdıqlarını bildikləri 
üçün bizdən sonra evə heç əl gəzdirmə -
yiblər. Atam rəssam idi, divarları öz əl işi 
ilə bəzəmişdi. Əl işləri solsa da, qalırdı. 
Bir vaxtlar altında oynadığımız ağacları 
da ermənilər qrad mərmiləri ilə dağıt-
mışdılar. Yerində yeni ağaclar əkmişik. 
Yəni, ərazi dəyişsə də, xatirələrimdə elə 
o vaxtlar olduğu kimi canlanır. Qızlarım-
la söhbətlərimdə o xatirələri çözələmək -
dən özümü saxlaya bilmirəm”.

Laçında daha bir pedaqoq – ixti-
sasca ibtidai sinif müəllimi olan Ülviyyə 
Cəfərova hər səhər məktəbə 2 övladı 
ilə gedir. O hələlik müəllim kimi çalışmır, 
məktəbdə Uşaq Birliyinin yerli rəhbəri 
kimi fəaliyyət göstərir. Böyük qızı Fa-
timə 9-cu, Zəhra isə 3-cü sinifdə oxuyur. 
Fatimə peşə bayramları münasibətilə 
sevimli müəllimlərini təbrik edərək de-
yib: “Pedaqoqlarımıza çox güvənirəm. 
Məktəb də, buradakı mühit də əladır. 
Çox maraqlı dərnəklər təşkil edilib. Coğ-
rafiya, Azərbaycan dili, riyaziyyat, ingilis 
dili fənlərini çox sevir, həvəslə oxuyu-
ram. Müəllimlərimiz həm bu fənlər üzrə 
biliyimi, həm də, ümumiyyətlə, bacarıq-
larımı artırmaqda mənə lazımi köməklik 
göstərirlər”.

Onu da deyək ki, tezliklə Ədalət 

Məmmədov adına Zabux kənd tam orta 
məktəbində də tədris prosesinə start 
veriləcək. Orada təhsil alacaq şagirdlər 
məktəb fəaliyyətə başlayanadək mü-
vəqqəti olaraq Laçın şəhərindəki yeni 
məktəbdə təhsillərini davam etdirirlər. 
Sus kəndində də məktəb tikintisinə baş-
lanılıb.

Bəli, gözləri zəfər ziyası ilə işıqlanan 
laçınlı müəllimlər uzun fasilədən sonra 
doğma yurdda peşə bayramını keçir-
məkdən, şagirdlərinin zehnini nurlandır-
maqdan son dərəcə məmnundurlar.
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Bu gün ən müqəddəs peşə sahiblərinin bayramıdır, desək, yanılmarıq. Çünki 
hər birimizin üstündə müəllimlərin böyük əməyi var. Şagirdlərinin gözündə elm, 
bilik işığı yandıran müəllimlərdən ibarət fədakar bir kollektiv də azadlığına 
qovuşmuş Zəngilan rayonunun Ağalı kənd tam orta məktəbində çalışır. 

Bütün ölkədə olduğu kimi, Ağalı 
məktəbində də adi iş günlərindən bi -
ridir, amma bir qədər bayram əhvallı 
gündür. Məktəbin gənc direktoru Nər -
min Həsənova dedi:

– İşğaldan azad olunmuş Zəngilan 
rayonunun Ağalı kənd orta məktəbinin 
rəhbəri kimi bu bayramı qeyd etmək 
bir başqa duyğudur. Məktəbimizin açı -
lışı 2022-ci il sentyabrın 1 -də olub. 
Şagirdlərimiz, müəllimlərimiz, bütün 
sakinlərimiz doğma yurdda yaşadıqla -
rı üçün çox sevinclidirlər. Bu, adamda, 
doğrudan da, çox gözəl ovqat yaradır. 
Həm də biz müəllimlərin üstündə saba -
ha hazırladığımız uşaqlara görə böyük 

məsuliyyət yükü var. Mən bundan əv -
vəl Zəngilan rayon 14 nömrəli məktəb -
də tarix müəllimi işləmişəm. Direktorlu -
ğa imtahan verdim və qərara gəldim ki, 
Ağalı kənd orta məktəbinə gəlim, təkli -
fimi qəbul etdilər, məni göndərdilər bu 
məktəbə. 

Nərmin müəllim həyatının daha bir 
unudulmaz günündən də iftixarla bəhs 
etdi: 

– Ötən il mayın 2 -si idi. Biz həmin 
gün Ağalıda cənab Prezidentimizlə və 
Mehriban xanımla görüşdük. Görüş za -
manı Mehriban xanım məni Ağalı kənd 
tam orta məktəbinə direktor təyin olun -
duğum üçün təbrik etdi və gənc ailə -
mizə öz xeyir-duasını verdi. Xatirə şə -
killəri çəkdirdik. Həqiqətən, möhtəşəm 
gün idi. 

Ağalı müəllimləri buraya ilk köçən 
sakinlərdir. Təzə məktəbin, pedaqoq -
ların üzərinə çox məsul vəzifə düşüb. 
Məktəb 3 0 şagird yerlikdir. Şagirdlərə 
biliklə bərabər, doğma torpaqlarımızın 
tarixi haqqında daha çox məlumat ve -
rilməli, güclü vətənpərvərlik ruhu aşı -
lanmalıdır ki, yurd yerlərinin qədrini bil -
sinlər, dostu-düşməni tanısınlar. 

Nərmin müəllim onu da vurğuladı 
ki, şagird müəllimini sevməsə onun 
tədris etdiyi fənni oxuyub öyrənə bil -
məz: “Elə bilirəm ki, qısa müddətdə 

bunu edə bilmişik və edəcəklərimiz də 
hələ çoxdur. Buraya dönmüş ilk sakin -
lər kimi, həm təhsilin inkişafında, həm 
milli adət-ənənələrin qorunmasında və 
təbliğində üzərimizə çox böyük yük və 
məsuliyyət düşür”.

Qeyd edək ki, 2021-ci ilin aprelin 
2 -da Prezident İlham Əliyev tərəfin -
dən Zəngilanın 1-ci, 2-ci, 3-cü Ağalı 
kəndlərini əhatə edən birinci “Ağıllı 
kənd” layihəsinin təməli qoyulub. Qısa 
müddətdə “Ağıllı kənd” layihəsinin mər -
hələli açılışları olub. Azərbaycan Prezi -
denti İlham Əliyev və Birinci vitse-pre -
zident  Mehriban Əliyeva mərasimdə 
iştirak ediblər. Ağalı kənd sakinlərinin 
ilk qrupu 2022-ci il iyulun 19-da, ikin -
ci qrupu isə sentyabrın -də və 10-da 
doğma yurdlarına qayıdıblar. 

Direktor sonda onu da dedi ki, 
qarşıda görüləsi işlər çoxdur: “Ağalı 
kəndində təhsilin yüksək səviyyədə 
olmasına daha çox diqqət yetirəcəyik. 
Bunun üçün hər cür şərait yaradılıb. 
Məktəb hazırda mövcud olan bütün 
innovativ texnologiyalarla təmin edilib. 
Təhsil müəssisəsində olan avadan -
lıqlar müasir standartlara cavab verir, 
ağıllı və smart lövhələrimiz var. Həmçi -
nin, kitabxanamız xeyli zəngindir”. 
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Ağalıda dərs demək 
fədakarlıqdır 

Yeniləşən Azərbaycan 
təhsilinin yeni uğurları

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Statistikaya görə, Azərbaycanda 
300 mindən artıq təhsil işçisi var. Bunun 
dörddə-üçü ümumi təhsil müəssisələ-
rində (orta məktəblər) çalışır. Ümumi 
sayda qadın müəllimlər yarıdan bir qə-
dər çoxdur. Ölkəmizdə təhsil islahatları 
uğurla həyata keçirilir. Təhsil ocaqla-

rının maddi-texniki bazası durmadan 
genişlənir. Təhsildə keyfiyyət göstəri-
cilərinin yüksəlməsində müəllimlərin 
sertifikatlaşdırma imtahanları mühüm 
rol oynayır. 

Daim öz üzərində işləyən, peşə 
ustalığını artıran pedaqoqlarımızın sti-
mullaşdırılması diqqət mərkəzindədir. 
Bir neçə ay əvvəl Elm və Təhsil naziri 

Emin Əmrullayev “Sertifikatlaşdırma: 
peşəkar müəllim-keyfiyyətli təhsil” adlı 
tədbirdə çıxışı zamanı deyib ki, Azər-
baycanda hər 3 müəllimdən 1-i 2023–
2024-cü tədris ilində 1000 manat və 
daha yuxarı əməkhaqqı alacaq. Ha-
zırda müəllimlərin 22 faizi 00 mana-
ta qədər, 48 faizi 00–1000 manat, 2  
faizi 1000–1 00 manat,  faizi 1 00–
2000 manat, 0,4 faizi 2000 manat və 
daha artıq maaş alır. Həvəsləndirmə 
tədbirlərinin tətbiqi də davam edir və 
getdikcə maaşlar daha da artacaq.

Göründüyü kimi, Azərbaycan cə-
miyyətində müəllimlik, şəxsiyyəti gözəl 
və təsirli ifadələrlə qiymətləndirilən hör-
mətli və perspektivli peşədir. Prezident 
İlham Əliyev pedaqoq əməyini yüksək 
qiymətləndirərək deyib: “Azərbaycanın 
əldə etdiyi bütün nailiyyətlərin əsasın-
da məhz müəllimin gərgin zəhməti və 
gündəlik fəaliyyəti durur”.

Sabahımızın sahibləri olan nəsli ye-
tişdirən, onların beyinlərini zəka, əxlaq, 
Vətən sevgisi nuruna qərq edən bütün 
müəllimlərimizi peşə bayramları müna-
sibətilə təbrik edirik!
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